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Dear Sir

Sub: Outcome of Board Meeting & Submission of Un- Audited Financial results
for the third quarter and nine months ended 31.12.2020

Ref: Regulations 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015.

The Board of Directors of the Company at its Meeting held today, inter-alia, has
considered and approved Standalone and Consolidated Un-Audited Financial results of
the Company for the third quarter and nine months ended December 31, 2020.

Copy of the Un- audited financial results (Standalone and Consolidated) along with the

Limited Review Report (Standalone and Consolidated) is attached herewith for your
reference.

Thanking You

Yours faithfully
For Sree Rayalaseema Hi-Strength
Hypo Limited

V Surekha
Company Secretary
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Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

Regd. Office, Gondiparla, Kurnool-518 004 CIN - L24110AP2005PLC045726, Tel: 08518-226656 FAX: 08518-223066
Website: www.tgvgroup.com email : companysecretary@srhhl.com
STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2020

(X. In Lakhs except EPS)

SN'I('). Particulars Quarter Ended Nine Months Ended Year Ended
31.12.2020 30.09.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019 31.03.2020
(Un-Audited) | (Un-Audited)| (Un-Audited) |(Un-Audited)|(Un-Audited)| (Audited)
I |Revenue from operations 20,687.00 200325.09 17302.37|  60,491.60 50,939.89 68,910.22
II |Other income 58.33 81.26 112.96 236.66 165.49 391.69
III {Total Revenue (I+I1) 20,745.33 20,406.35 17,415.33 60,728.27 51,105.38 69,301.91
IV | Total Expenditure
a)Cost of materials consumed 7,184.30 8510.67 7956.04 23,795.56 25,383.57 34,336.95
b)Purchases of Stock-in-trade 7,809.99 5014.70 2137.40f 15,535.87 5,853.50 9,931.63
c)Change in inventories of finished
goods, work-in progress and stock
in trade (736.37) (512.71) 729.54 188.53 (97.26) (610.37)
d)Employee benefits expenses 543.45 515.91 502.68 1,578.57 1,539.96 2,252.72
e)Finance cost 104.21 187.63 190.68 508.09 - 619,51 868.96
fyDepreciation/Amortisation 1260.93 1260.93 1256.85 3782.74 3770.53 5,027.37
g)Other expenses 2,260.85 3245.79 3129.06 8,990.99 10,464.07 12,949.75
Total (ato g) 18,427.37 18,222.92 15,902.25 54,380.36 47,533.88 64,757.01
Profit before exceptional items and
V |tax (1I1-1V) 2,317.96 2,183.43 1,513.08 6,347.91 3,571.50 4,544.90
VI |Exceptional items _ z < 5
VII|Profit before Tax (V+VI) 2,317.96 2,183.43 1,513.08 6,347.91 3,571.50 4,544.90
VIII|Tax expenses
Current Tax for the Period 836.55 808.06 539.87 2,380.07 1,596.96 2,011.86
Deferred Tax (242.05) (241.95) (77.89) (732.11) (680.09) (1,258.16)
Sub Total VIII 594.50 566.11 461.98 1,647.96 916.87 753.70
IX |Profit for the period (VII-VILI) 1,723.47 1,617.32 1,051.10 4,699.95 2,654.63 3,791.20
X |Other comprehensive income
Net gain /(losses)
on FVTQCI financial instruments 1,446.14 551.71 85.36 3,626.63 (3,725.30) (6,237.05)
Re-measurement gains/(losses) : :
on defined benefit plans - 0.00 0.00 0.00 0.00 23.87
Tax on above items (363.96) (138.86) (29.83) (912.75) 1,301.77 1,563.73
Sub Total (X) 1,082.17 412.85 55.53 2,713.88 (2,423.53) (4,649.45)
Total Comprehensive income
X1 |(IX+X) 2,805.64 2,030.17 1,106.63 7,413.83 231.10 (858.25)
X11 |Paidup Equity Share Capital 1,716.48 1,716.48 1,716.48 1,716.48 1,716.48 1,716.48
X111|Other Equity - - - - - 29,44.0.20
X1V|Earnings per Equity share Not Annualized Annualized
(a) Basic (Rs.) P i 10.04 9.42 6.12 27.38 15.47 22.09
(b) Diluted (Rs.) S 200\ 10.04 9.42 6.12 27.38 15.47 22.09

For Sree Rayalageema Hi-Strength Hypo L.

(T.G. BHARATH

-

Chairman & Managing Director




Segment wise revenue, results and Assets & Liabilities

(. In Lakhs)

Date: 13th February,2021
Place: Kurnool.

7=

G Bhara

— ;

Chairman & Managing Director

DIN:00125087

Sl Quarter Ended Nine Months Ended Year Ended
No. Particulars 31.12.2020 30.09.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019 31.03.2020
(Un-Audited) | (Un-Audited)} (Un-Audited) |(Un-Audited) | (Un-Audited) (Audited)
1 |Segment Revenue ;
Chemicals and Trading 19,869.11 19,634.36 16,413.24 58,066.81 48,447 .28 (65,694.72
Power Generation 1,730.02 1826.61 2118.62 5,341.48 5,144.95 6,765.20
Unallocated 58.33 81.26 112.96 236.66 165.49 391.69
Total 21,657.45 21,542.23 18,644.82 63,644.95 53,757.72 72,851.61
Less:intersegment Revenue (912.12) (1,135.88) (1,229.49) (2,916.68) (2,652.34) (3,549.70)
Net Sales/Income from Operations 20,745.33 20,406.35 17,415.33 60,728.27 51,105.38 69,301.91
Segment Results (Profit before
2 Tax & Finance Cost)
Chemicals and Trading 2,056.76 1,916.23 1,392.77 5,820.16 3,653.78 4,579.88
Power Generation 307.08 373.57 198.03 799.17 | 371.74 442,29
Unallocated 58.33 81.26 112.96 236.66 165.49 391.69
Total 2,422.17 2,371.06 1,703.76 6,855.99 4,191.01 5,413.86
Less: Interest (Net) (104.21) (187.63) (190.68) (508.09) (619.51) (868.96)
Total Profit Before Tax 2,317.96 2,183.43 1,513.08 6,347.91 3,571.50 4,544 .90
3 |Segment Assets “ 5
Chemicals and Trading 40,722.90 35,720.69 35,088.31 40,722.90 35,088.31 37,772.32
Power Generation 4,064.83 4562.01 5372.43 4,064.83 5,372.43 4,868.29
Others 4,170.30 3955.30 4086.37 4,170.30 4,086.37 1,843.59
Total 48,958.02 44,238.00 44,547.11 48,958.02 44,547.11 44,484.20
4 |Segment Liabilities
Chemicals and Trading 10,212.42 8,296.85 10,181.00 10,212.42 10,181.00 12,311.47
Power Generation 175.08 176.27 668.29 175.08 668.29 550.20
Others = = 1037.91 - 1,037.91 465.85
Total 10,387.50 8,473.12 11,887.20 10,387.50 11,887.20 13,327.52
Notes
1 The above Standalone Un audited Financial Results for the third quarter/ Nine months ending 31.12.2020 were reviewed by the
audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 13.02.2021. The Statutory Auditors
have carried out Limited Review of the above financial results .
2 The Company has decided to opt for new tax regime under section 115BAA of Income Tax Act, 1961. The tax expenses for the quarter
are provided accordingly.
3 The above financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Companies
{Indian Accounting Standards) Rules,2015.
4  The figures of the previous period have been rearranged / regrouped wherever necessary to make them comparable.

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited




T. ADINARAYANA & CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS

Independent Auditor’s Limited Review Report on Unaudited Standalone Financial results for
Quarter and Nine months ended 31 December 2020 of M/s. Sree Rayalaseema Hi-Strength

Hypo Limited pursuant to Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligation and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended.

To
The Board of Directors
M/s. Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

We have reviewed the accompanying Standalone statement of unaudited financial Results(‘the
statement’) of M/s. Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited (‘the Company’) Registered
Office: Gondiparla, Kurnool — 518004, Andhra Pradesh for the Quarter and Nine months ended
31 December 2020 attached herewith, being submitted by the Company pursuant to the
requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements)
Regulations, 2015 (‘the Regulation’) as amended, read with SEBI Circular No.
CIR/CFD/CMD1/44/2019. dated 29" March, 2019 (‘the Circular’) and applicable amendments
thereto,

The preparation of the statement in accordance with the recoghition and measurement
principles laid down in Indian Accounting Standard 34, (Ind AS 34) ‘Interim Financial Reporting’
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules
issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India, read with the
Circular is the responsibility of the Company’s management and has been approved by the Board
of Directors of the Company on 13" February, 2021. Our responsibility is to express a conclusion
on the statement based on our review.

We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review
Engagements (SRE) 2410, ‘Review of Interim Financial Information performed by the independent
Auditor of the Entity’ issued by the Institute of Chartered Accountants of India(ICA!). A review of
interim financial information limited to making inquiries, primarily of Company’s personnel
responsible for financial and accounting matters, and applying analytical procedures to financial data
and other review procedures. A review is substantially less in scope than audit conducted in
accordance with Standards on Auditing specified under Section 143(10) of the Companies Act, 2013
and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all
significant matters that might be identified in an audit thus provides less assurance than audit. We
have not performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion.

Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes
me to believe that the accompanying Statement, prepared in accordance with the recognition
and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards (‘Ind AS’)
specified under section 133 of the Companies Act, 2013, as amended, read with relevant rules
there under and other recognized accounting practices and policies has not disclosed the
information required to be disclosed in terms of Regulation, read with the Circular, including the
manner in which it is to be disclosed, or that it contains any material. misstatement.

A ot A PY A e
cr ADINARAYANA & GG,

< Chartered Accountans
e ARggn, N BUTUA S

Place : Hyderabad
Date : 13" February, 2021

UDIN:21025266AAAABR1395

# 806, 8th Floor, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali Lane, Hyderabad - SQO 001.
Phone : 040-6666 2673, Mobile : 97051 23616, E-mail : ypraofca@gmail.com



Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

Regd. Office, Gondiparla, Kurnool-518 004 CIN - L24110AP2005PLC045726, Tel: 08518-226656 FAX: 08518-223066
Website: www.tgvgroup.com email : companysecretary@srhhl.com
CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER/NINE MONTHS ENDED 31st DECEMBER, 2020

(. In Lakhs except EPS)

SLNo.

Particulars

Quarter Ended Nine Months Ended Year Ended
31.12.2020 30.09.2020 31.12.2019 31.12.2020 31.12.2019 31.03.2020
(Un-Audited) |(Un-Audited)| (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Audited)

1 Revenue from operations 20,687.00 20,325.09 17,302.37 60,491.60 50,939.89 68,910.22
1T |Other income 58.32 81.26 112.96 236.66 16549 391.69
[T |Total Revenue (1+II) 20,745.33 20,406.35 17,415.33 60,728.27 51,105.38 69,301.91
IV |Total Expenditure

a)Cost of materials consumed 7,184.30 8,510.67 7,956.04 3,795.56 25,383.57 34,336.95
b)Purchases of Stock-in-trade 7,809.99 5,014.70 2,137.40 15,535.87 5,853.50 9,931.63
¢)Change in inventories of finished goods,

work-in progress and stock in trade (736.37) (512.71) 729.54 188.53 (97.26) (610.37)
d)Employee benefits expenses 543.45 515.91 502.68 1,578.57 1,539.96 2,252.72
e)Finance cost 104.21 187.63 190.68 508.09 619.51 868.96
f)Depreciation/Amortisation expenses 1,260.93 1,260.93 1,256.85 3,782.74 3,770.53 5,027.37
8)Other expenses 2,261.10 3,246.13 3,129.06 8,991.93 10,464.07 12,950.23
Total (a to g) 18,427.62 18,223.26 15,902.25 54,381.30 47,533.88 64,757.49

V  |Profit before exceptional items and tax (I1I-1V) 2,317.71 2,183.09 1,513.08 6,346.97 3,571.50 4,544.42

VI |Exceptional items - - - - - -
VII |Profit before Tax (V+VI) 2,317.71 2,183.09 1,513.08 6,346.97 3,571.50 4,534.42
VIII |Tax expenses

Current Tax for the Period 836.55 808.06 539.87 2,380.07 1,596.96 2,011.86

Deferred Tax (242.05) (241.95) (77.89) (732.11) (680.09) (1,258.16)

Sub Total VIII 594.50 566.11 461.98 1,647.96 916.87 753.70
IX |Profit for the period (VII-VIII) 1,723.21 1,616.98 1,051.10 4,699.01 2,654.63 3,790.72

X  |Other comprehensive income

Net gain /(losses)

on FVTOCI financial instruments 1,446.13 551.71 85.36 3,626.63 (3,725.30) (6,237.05)

Re-measurement gains/(losses)

on defined benefit plans 2 - - - - 23.87

Tax on aboveitems (363.96) (138.86) (29.83) (912.75) 1,301.77 1,563.73
Sub Total (X) 1,082.17 412.85 55.53 2,713.88 (2,423.53) (4,649.45)

X1 |Total Comprehensive income (EX+X) 2,805.39 2,029.83 1,106.63 7,412.90 231.10 (858.73)

X1l [Paidup Equity Share Capital 1,716.48 1,716.48 1,716.48 1,716.48 1,716.48 1,716.48
X111 jOther Equity - - - 29,439.72
XIV |Earnings per Equity share Not Annualized Annualized

(a) Basic(Rs.) 10.04 9.42 6.12 27.38 15.47 22.08
(b) Diluted (Rs.) 10.04 9.42 6.12 27.38 15.47 22.08

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Lid.

n & Managing Direclor —————____

—

—




Segment wise revenue, results and Assets & Liabilities

(T, In Lalkhs)

Quartere Ended Nine Months Ended Year Ended
SLNo. Particulars 31.12.2020 30.09.2020 31.12,2019 31.12.2020 31.12.2019 31.03.2020
(Un-Audited) |(Un-Audited)] (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Un-Audited) | (Audited)
1 |Segment Revenue
Chemicals and Trading 19,869.11 19,634.36 16,413.24 58,066.81 48,447.28 65,694.72
Power Generation 1,730.02 1,826.61 2,118.62 5,341.48 5,144.95 6,765.20
Unallocated 58.32 81.26 112.96 236.66 165.49 391.69
Total 21,657.45 21,542.23 18,644.82 63,644.95 53,757.72 72,851.61
Less:intersegment Revenue (912.12) (1,135.88) (1,229.49) (2,916.68) (2,652.34) (3,549.70)
Net Sales/Income from Operations 20,745.33 20,406.35 17,415.33 60,728.27 51,105.38 69,301.91
Segment Results
2 (Profit before Tax & Finance Cost)
Chemicals and Trading, 2,056.51 1,915.89 1,392.77 5,819.22 3,653.78 4,579.40
Power Generation 307.08 373.57 198.03 799.17 371,74 442.29
Unallocated 58.32 81.26 112.96 236.66 165.49 391.69
Total 2,421.92 2,370.72 1,703.76 6,855.06 4,191.01 5,413.38
Less: Interest (Net) (104.21) (187.63) (190.68) (508.09) (619.51) (868.96)
Total Profit Before Tax 2,317.71 2,183.09 1,513.08 6,346.97 3,571.50 4,544.42
3 Segment Assets - -
Chemicals and Trading 40,726.90 35,720.80 35,088.31 40,726.90 35,088.31 37,772.32
Power Generation 4,064.83 4,562.01 5,372.43 4,004.83 5,372.43 4,868.29
Others 4,170.30 3,955.30 4,086.37 4,170.30 4,086.37 1,843.59
Total 48,962.02 44,238.11 44,547.11 48,962.02 44,547.11 44,484.20
4 |Segment Liabilities
Chemicals and Trading 10,212.42 8,296.85 10,181.00 10,212.42 10,181.00 12,311.47
Power Generation 175.08 176.27 668.29 175.08 668.29 550.20
Others - - 1,037.91 - 1,037.91 465.85
Total 10,387.50 8,473.12 11,887.20 10,387.50 11,887.20 13,327.52
Notes

6

The above Consolidated Un audited Financial Results for the third quarter / Nine months ending 31.12.2020 were reviewed by the audit Committee
and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 13.02.2021. The Statutory Auditors have carried out Limited Review of
the above financial results .

The Consolidated Financial results includes Financials of one Wholly Owned Subsidiary Company. The company also has an Associate namely M/s
M.V. Salts & Chemicals Private limited by virtue of holding morethan 20% share holding. The Company has no significant Influenc and shareholding is
expected to get reduced below 20%. Hence the Associate is not considered for consolidation as per Equity Method.

The Company acquired control in Subsidiary Company with effect from 31.01.2020. Hence figures for quarter / Nine months ended 31.12.2019 are
only for parent company as on that date.

The Company has decided to opt for new tax regime under section 115BAA of Income Tax Act, 1961. The tax expenses for the quarter are provided
accordingly. i

The above financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Companies {Indian
Accounting Standards) Rules,2015.

The figures of the previous period have been rearranged / regrouped wherever necessary to make them comparable.

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

Date: 13th February,2021

Place: Kurnool. Chairman & Managing Director

DIN: 00125087




T. ADINARAYANA & CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS

Independent Auditor’s Limited Review Report on Unaudited Consolidated Quarter and Nine
months ended 31 December 2020 Financial results of M/s. Sree Rayalaseema Hi-Strength
Hypo Limited pursuant to Regulation 33 of the SEBI(Listing Obligation and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015, as amended.

Review Report to
The Board of Directors
M/s. Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

1. We have reviewed the accompanying Statement of Unaudited Consolidated Financial results (“the
Statement”) of M/s. M/s. Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited (‘the Parent’), its subsidiaries (the
Parent and its subsidiary together referred to as ‘the Group’), Registered Office: Gondiparla, Kurnool —
518004, Andhra Pradesh, for the Quarter and Nine months ended 31 December 2020 attached herewith,
being submitted by the Parent pursuant to the requirement of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and
Disclosure Requirements) Regulations,2015, as amended (‘the Regulation’), read with SEBI Circular No.
CIR/CFD/CMD1/44/2019 dated 29" March, 2019 (‘the Circular’) and applicable amendments thereto.

2. This Statement, which is the responsibility of the Parent’s Management and approved by the Parent’s
Board of Directors, has been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid
down in the Indian Accounting Standard 34, (Ind AS 34) “Interim Financial Reporting” prescribed under
Section 133 of the Companies Act, 2013 as amended, read with relevant rules issued thereunder and other
accounting principles generally accepted in India read with the Circular. Our responsibility is to express a
conclusion on the Statement based on our review,

3. We conducted our review of the Statement in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE)
2410, ‘Review of Interim Financial Information performed by the Independent Auditor of the Entity’ issued by
the Institute of Chartered Accountants of India. A review of interim financial information limited to making
inquiries, primarily of Parent’s personnel responsible for financial and accounting matters, and applying
analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than audit conducted in
accordance with Standards on Auditing specified under Section 143(10) of the Companies Act, 2013 and
consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters
that might be identified in an audit thus provides less assurance than audit. We have not performed an audit
and accordingly, we do not express an audit opinion.

4. The statement includes the results of a subsidiary entity Viz., TGV Sodium & Electrolite Private Limited

5. Based on our review conducted and procedures performed as stated in paragraph 3 above, and based on
the consideration of the review reports of the other auditors referred to in paragraph 6 and 7 beléw, nothing
has come to our attention that causes us to believe that the accompanying Statement, prepared in
accordance with the recognition and measurement principles laid down in the aforesaid Indian Accounting

' [ [ d - 500 001.
# 806, 8th Floor, Raghava Ratna Towers, Chirag Ali Lane, Hyderaba .
Phone : 040-6666 2673, Mobile : 97051 23616, E-mail : ypraofca@gmanl.cq_m



infarmation required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure
Requirements)

Regulations, 2015 as amended, including the manner in which it is to be disclosed, or that it contains any
material misstatement.

6. We did not review the interim financial results of one subsidiary included in the consolidated
unaudited financial results, whose interim financial results reflect total assets of Rs.6.10 lakhs as at
December 31, 2020 and nil revenue, total net loss of Rs. 0.94 Lakhs for the quarter ended December 31,
2020, as considered in the standalone unaudited interim financial results of the said Subsidiary entity
included in the Group. The interim financial results have not been reviewed by us. These interim
financial results have been reviewed by other auditors whose reports have been furnished to us by the
Management and our conclusion on the Statement, in so far as it relates to the amounts and disclosures
included in respect of this subsidiary is based solely on the reports of the other auditors and the
procedures performed by us as stated in paragraph 3 above.

Our conclusion on the statement is not modified in respect of these matters.

7. According to the information and explanations given to us by the Management, these interim
financial results are not material to the Group.

8. Our Conclusion on the Statement is not modified in respect of our reliance on the interim financial
results certified by the Management.

T. ADINARAYANA & CO.
Fer Chartered Accountants

Place : Hyderabad Firm?gn. No.000041S

Date: 13" February, 2021 | /YZLQ
AL
Y.P.RAO B.Com., F.C.A.

UDIN: 21025266AAAABS3740 Bartnor - (M.No: 025266)



